S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Sprinter 317 CDI Standard MBUX
LKW

Prezzo 47.989 Al netto di IVA =
57.107 EUR

Tipo Pianale inferiore a 7.5 t

1° immatricolazione 08.2023

Revisione generale (TUV) 08.2025

Chilometraggio 4.000 KM

Potenza motore (KW) 125 KW (170 HP)

Cilindrata 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Bianco

Tipo di cambio 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vettura dimostrativa
Di prima mano

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti

Carico utile 1.216 kg
Misura dei pneumatici Bereifung 235/65 R16 C
V.U. N° 5831-00506

Caratteristiche allestimento:

Contatto:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-StralRe 15

77656 Offenburg

Telefono: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, arktikweil3, Sistema di navigazione, Stoff, Climatizzatore, Air-
bag passeggero, Gancio di traino, CD/MP3-Radio, MBUX Multimediasystem mit 7 Zoll Touchs-
creen, Alzacristalli elettrici, Schwarz Innenfarbe, Carico utile 1.216 Kg, Misura dei pneumatici
Bereifung 235/65 R16 C, ESP (Programma elettronico di stabilita), ABS (Sistema antibloc-
caggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Fari fen-
dinebbia, Riscaldatore con telecomando, Categoria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo, Vi-
sualizzazione temperatura esterna, Regolazione volante, Sensore pioggia, Libretto tagliandi
aggiornato, Regolazione in altezza dei sedili, Specchietto retrovisore ribaltabile elettricamente,
Comando vocale, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Vetro atermico, 2 porte, Garanzia

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

17.133,-
39.974,-
3,92 %
3,99 %

36

45.000 KM
2.130,-
44.203,-
25.699,-
514,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






